ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
DGS Protetores de surto constituídos por uma peça de base e
um módulo de proteção plug-in Contém alta capacidade de
descarga devido ao resistente varistor de óxido de zinco, devido
ao sistema "Thermo Dynamic Control"  possui alta confiabilidade
na utilização. Contempla design estreito (modular)  e terminais
multifuncionais para conexão de condutores e barramentos, a
substituição dos módulos é fácil  devido ao sistema de bloqueio
do módulo com o botão de liberação do módulo.
Série S Monofásico
ID 18174 17149 15939 15682 16135 17341 17342 18023
Código 952 078 952 071 952 072 952 070 952 073 952 074 952 075 952 076
Modelo DG S 48 DG S 75 DG S 150 DG S 275 DG S 320 DG S 385 DG S 440 DG S 600
Tipo do DPS tipo 2 tipo 2 tipo 2 tipo 2 tipo 2 tipo 2 tipo 2 tipo 2
Características Gerais
ID Modelo UN
15682
DGS275 PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 275V
MONOPOLAR 952070
PC
15939
DG S150 PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 150V
MONOPOLAR - 952072
PC
18174
DGS48 PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 48V
MONOPOLAR 952078
PC
16135
DGS320 PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 320V
MONOPOLAR 952073
PC
17341
DGS385 - PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 385V
MONOPOLAR 952074
PC
17342
DGS440 - PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 440V
MONOPOLAR 952075
PC
18023
DGS600 - PROTETOR CONTRA SOBRETENSÕES CLASS II 600V
MONOPOLAR 952076
PC
ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO